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Auswechslungen:

1. Bundesliga Süd Damen

2. Spieltag - 26. April 2015

Galgenfuhr, 96050 Bamberg

System Filz

Wetter:

Tabelle vor dem Spieltag

Punkte

leicht Bewölkt aber trocken

Ergebnisliste

Klaus Reinisch

Turnierleiter: 1. MGC Bamberg

Besondere Vorkommnisse:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:



Platz Name R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 1. MGC Mainz (0 Wechsel)

Alice Kobisch 32 32 29 31 124 31,000

Anne Bollrich 39 30 35 35 139 34,750

Stefanie Blendermann 29 32 32 32 125 31,250

Nicole Gundert-Greiffendorf

100 94 96 98 388 32,333 6

2 SpG Schwaikheim/Ludwigshafen (0 Wechsel)

Bianca Kühnert 34 31 29 32 126 31,500

Sabine Hammerschmidt 34 37 42 40 153 38,250

Melanie Hammerschmidt 32 31 33 31 127 31,750

100 99 104 103 406 33,833 5

3 MSC Bensheim-Auerbach (0 Wechsel)

Renate Vetter 32 39 35 36 142 35,500

Simone Kohfeld 39 35 41 34 149 37,250

Claudia Braungart-Zink 38 37 36 40 151 37,750

Michaela Geist

109 111 112 110 442 36,833 3

4 MSK Olching II (0 Wechsel)

Gerda Schamberger 41 41 34 38 154 38,500

Claudia Weinzierl 33 36 34 37 140 35,000

Frauke Eilts 38 39 33 41 151 37,750

Anna Elisabeth Dubbels

112 116 101 116 445 37,083 15

5 MSK Olching (0 Wechsel)

Monika Erlbruch 44 35 41 44 164 41,000

Marina Heinel 32 30 36 33 131 32,750

Silvia Haller 34 39 35 47 155 38,750

Doris Scheible

110 104 112 124 450 37,500 20

1. Bundesliga Süd Damen



Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Alice Kobisch 1. MGC Mainz e.V. 27565 32 32 29 31 31,000 3 124

2 Stefanie Blendermann 1. MGC Mainz e.V. 31333 29 32 32 32 31,250 3 125

3 Bianca Kühnert MGC Schwaikheim e.V. 27206 34 31 29 32 31,500 5 126

4 Melanie Hammerschmidt MGC Schwaikheim e.V. 36423 32 31 33 31 31,750 2 127

5 Marina Heinel MSK Olching e.V. 35309 32 30 36 33 32,750 6 131

6 Anne Bollrich 1. MGC Mainz e.V. 40384 39 30 35 35 34,750 9 139

7 Claudia Weinzierl MSK Olching e.V. 36594 33 36 34 37 35,000 4 140

8 Renate Vetter MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33945 32 39 35 36 35,500 7 142

9 Nicole Gundert-Greiffendorf1. MGC Mainz e.V. 50029 40 32 40 35 36,750 8 147

10 Simone Kohfeld MSC Bensheim-Auerbach e.V. 47324 39 35 41 34 37,250 7 149

11 Claudia Braungart-Zink MSC Bensheim-Auerbach e.V. 25422 38 37 36 40 37,750 4 151

12 Frauke Eilts MSK Olching e.V. 31727 38 39 33 41 37,750 8 151

13 Sabine Hammerschmidt MGC Schwaikheim e.V. 26302 34 37 42 40 38,250 8 153

14 Gerda Schamberger MSK Olching e.V. 26088 41 41 34 38 38,500 7 154

15 Silvia Haller MSK Olching e.V. 30655 34 39 35 47 38,750 13 155

16 Anna Elisabeth Dubbels MSK Olching e.V. 38100 47 40 34 39 40,000 13 160

17 Monika Erlbruch MSK Olching e.V. 23579 44 35 41 44 41,000 9 164

18 Doris Scheible MSK Olching e.V. 44302 37 49 46 51 45,750 14 183

19 Michaela Geist MSC Bensheim-Auerbach e.V. 24314 50

1. Bundesliga Süd Damen

nicht beendet
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